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SUNUŞ 

 
Sosyal ve ekonomik yönden gelişmiş her ülke, eğitime büyük önem vermiş, eğitim sayesinde hedeflediği noktaya 
ulaşmıştır.Çünkü eğitim; her insanın yaşamında, her toplumun, her ülkenin geleceğinin garanti altına alınmasında en etkin 
ve asla ihmalegelmeyecekçokönemlibirfaktördür. 
 
Bunedenlekamukaynaklarınıetkinkullanarak,kentinveülkeninihtiyaçlarınacevapverebilmek;kaynaklarınverimlikullanılması 
gerektiğini göz önünde bulundurarak, ihtiyaçlar arasında öncelik ve planlama çalışması yapmak; tüm bu 
çalışmalarıyaparken kurumlara bütçe disiplini, katılımcılık, izleme, değerlendirme alışkanlığı ve hesap verme sorumluluğu 
kazandırmakhedefimizdir. 
 
Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; 
stratejikamaçlar,hedeflerveplanlanmışzamandilimindegerçekleşecekuygulamafaaliyetleriile(STRATEJİKPLAN)oluşabilm
ektedir. 
 
Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler yetiştirmek için kurulan 
okulumuzda,geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizin daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık, 
Türkiye 
Cumhuriyetiçıtasınıdahayüksekleretaşıyanbireylerolmasıiçin,öğretmenleriveidarecileriyleözverilibirşekildetümazmimizleç
alışmaktayız. 
 

Ülkemizin eğitim sisteminde Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinin önemli bir yeri bulunmaktadır. Mesleki Eğitim; 
eğitim, araştırma ve özel sektörle işbirliği yaparak nitelikli öğrenci yetiştirme merkezleridir. Yeni teknoloji ülkemizin ve 
öğrencilerimizin gelişmesi açısından en önemli unsurdur. Bu sürece Hacı Fahri Zümbül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak 
katkıda bulunmak, nitelikli araştırma ve projelerle yeni bilgiler üretmek, gelecek nesilleri rekabet gücü yüksek, donanımlı 
bireyler olarak yetiştirmek en önemli amacımızdır. Okulumuz, kurulduğu günden itibaren bu amaç doğrultusunda çalışmalarını 
sürdürmektedir. Mesleki Eğitimin öneminin her geçen gün arttığı bu dönemde Hacı Fahri Zümbül Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi olarak 2023 vizyonunda Bakanlığımızın belirlediği hedefler doğrultusunda öğrencilerimizi eğitim ve kültürel açıdan en iyi 
şekilde araştırmacı, girişimci ve topluma faydalı bir birey olarak yetiştirmek ve bunu sürdürülebilir hale getirebilmek için 
çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Bu amaç doğrultusunda kurumsallaşmayı sağlayarak ortak değerler, ilkeler ve ölçülebilen 
hedefler doğrultusunda hareket etmemiz gerekmektedir. Çalışmalarımızı sistemli ve planlı yürütmek için Hacı Fahri Zümbül 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  “2024-2028 Dönemi Stratejik Planı” hazırlanmıştır. Planda okulumuzun önümüzdeki beş yıl 
boyunca uygulayacağı stratejik amaçlar ve hedefler belirlenmiş, bunların nasıl gerçekleştirileceğine ilişkin faaliyetler 
sıralanmıştır. Ayrıca her birime düşen görevler, birimler arası eşgüdüm ve iş birliği yolları ile çalışanlar için önceliklerini 
belirleyecekleri referans noktaları verilmiştir. 

      Stratejik plan hazırlık sürecinde “katılımcılık” ilkesi benimsenmiştir. Durum analizi çalışmaları kapsamında paydaş 
anketler ve beyin fırtınaları ile iç ve dış paydaşların görüşleri alınmıştır. Yapılan anketlerin analizi sonucunda okulumuzun güçlü 
ve zayıf yönleri, fırsat ve tehditleri tespit edilmiş ve rekabet gücünü artırmak amacıyla farklılaşma stratejileri belirlenmiştir. Bu 
çalışmalar sonucunda hazırlanan stratejik planda “öğrenci merkezli bir yaklaşımla nitelikli bireyler yetiştirmek” misyonu ile 
öğrencilerimiz bütün eğitim etkinliklerinin merkezine yerleştirilmiştir. İnsana ve doğaya saygı, hakkaniyet, hoşgörü, etik 
değerlere bağlılık, katılımcılık, şeffaflık, hesap verebilirlik, sosyal sorumluluk, akademik düşünce ve özgürlük gibi temel değerler 
ön plana alınmıştır.  

Yoğun çalışmalar sonucu hazırlanan okulumuzun stratejik planı, kurumumuzun sahip olduğu beşeri, mali ve fiziki 
kaynakları tespit etmede ve bu kaynakların verimli ve etkili bir biçimde kullanmada personelimize rehber olacaktır.  Stratejik 
planlamanın hazırlık süreci tamamlandıktan sonraki en önemli safhası uygulanma aşamasıdır. Okulumuzun çalışanlarının, 
stratejik planın uygulanması aşamasında da etkin görevler üstleneceklerine olan inancım tamdır.  

‘’2028 Eğitim Vizyonu’nun, 21. yüzyıla dair eğitim önerisi, 21. Yüzyıl Talim ve Terbiye Modeli şeklindeki çift kanatlı bir 
okumadır. Sadecebeceri kazandırmak hayatı göğüslemeye yetmemektedir. Gerekli olan insana ait evrensel, yerel, maddi, manevi, 
mesleki, ahlaki ve millî tümdeğerleri kapsayan ve kuşatan bir olgunlaşma, gelişme, ilerleme, değişim ve ahlak güzelliğidir.’’ 
Düşüncesinden hareketle 2028 
EğitimVizyonuylaeğitimimizidünyadamuasırülkelerseviyesineçıkarmakiçinvargücümüzleçalışmayadevamedeceğiz. 

Okulumuzun misyonunu, vizyonunu, değerlerini, güçlü ve zayıf yönlerini, mevcut durumunu, amaçlarını, hedeflerini ve 
faaliyetlerini yansıtan “Hacı Fahri Zümbül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2024-2028 Dönemi Stratejik Planı” nın 
hazırlanmasında emeği geçen yönlendirme kuruluna, stratejik planlama ekibine, idari personelimize, öğretmenlerimize, 
velilerimize ve öğrencilerimize teşekkür ederim. 
 
 
 
                                                                                                                                                    Tuğrul SELİMOĞLU 
                                                                                                                                                            Okul Müdürü
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1.2. YASAL ÇERÇEVE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 
oluşturulması ile başlamıştır. Ekiptarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum 
analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını 
sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, 
gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 
STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden “Stratejik Plan Üst Kurulu” 
ve “Stratejik Planlama 
Ekibi”kurulmuştur.Öncedenhazırlanananketformlarındayeralansorularkatılımcılarayöneltilmişveeldeedilenverile
rbirleştirilerekpaydaşgörüşlerioluşturulmuştur.Bubilgilendirmevedeğerlendirmetoplantılarındayapılananketle
rvehedefkitleyeyöneltilensorularlamevcutdurumile ilgili veriler toplanmıştır. 

 

 

 

Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu kuruluşlarının stratejik 
planlarını hazırlamaları ve kuruluş bütçelerini bu plan doğrultusunda oluşturmaları 
öngörülmektedir. 5018 sayılı Kanunun 9. maddesi şöyledir; “Kamu idareleri; kalkınma 
planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 
ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 
performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin 
izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. 

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60 ıncı maddesi ile 
22/12/2005 tarihli ve 5436 sayılı Kanunun 15 inci maddesine dayanılarak “Strateji Geliştirme 
Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” hazırlanmıştır. Kalkınma 
planları ve yıllık programlar ile diğer ilgili programlar dikkate alınarak hazırlanan stratejik 
planlar, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı (DPT) ve diğer ilgili kurumların öngörülen 
süreçlerinden geçerek yürürlüğe girmektedir. 
Bu amaçla DPT tarafından, 5018 sayılı Kanununun 9’uncu maddesine dayanılarak “Kamu 
İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hazırlanmıştır. 
Bu yönetmeliğe göre; stratejik planlama çalışmalarının kapsamdaki tüm kamu idarelerine 
yaygınlaştırılması, aşamalı bir geçiş takvimi dâhilinde yürütülmüştür. Söz konusu geçiş 
takvimine göre Bakanlığımız, 2010‐2014 yıllarını kapsayacak olan ilk stratejik planını, 
hazırlayarak yürürlüğe koymuştur. Bakanlığımız stratejik planı ile birlikte eş zamanlı olarak İl 
millî eğitim müdürlükleri stratejik planları da hazırlanmıştır. Bu kanun ve yönetmeliklerde 
başka DPT tarafından hazırlanan “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu” 
19.06.2006 tarih ve 2006/55 sayılı MEB Genelgesi, 2010/14 Sayılı MEB Genelgesi ve 2015-
2019 Stratejik Planların yapılmasını öngören 16.09.2013 tarih 2013/26 sayılı genelgesi 
Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı birimlerinde yürütülmekte olan stratejik planlama 
çalışmalarının yasal çerçevesini oluşturmaktadır.   



 

 

 
Stratejilerin Belirlenmesi; 
Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel yöntemlerle analiz 
edilerek planlı bir çalışmaylastratejikplanhazırlanmıştır.Bu çalışmalardaizlenen adımlar; 

 
1. Okulunvaroluşnedeni(misyon),ulaşmakistenilennokta(vizyon)belirlenipokulumuzuntümpaydaşlarınıngörüşle
riveönerilerialındıktansonravizyonaulaşmakiçingerekliolanstratejik 
amaçlarbelirlenmiştir.Stratejikamaçlar; 

 
a. Okuliçindevefaaliyetlerimizkapsamındaiyileştirilmesi,korunmasıveyaönlemalınmasıgerekenalanlarlailgiliolanstratejikam

açlar, 
 

b. Okuliçindevefaaliyetlerkapsamındayapılmasıdüşünülenyeniliklerveatılımlarlailgiliolanstratejikamaçlar, 
 

c. Yasalarkapsamındayapmakzorundaolduğumuzfaaliyetlereilişkinstratejikamaçlarolarakdaelealınmıştır. 
 
Stratejikamaçlarıngerçekleştirilebilmesiiçinhedeflerkonulmuştur.Hedeflerstratejikamaçlailgiliolarakbelirlenmiştir.Hedeflerinspesifikölçülebilir,ulaşılabilir,gerçekçi,zamanabağlı,sonucaodaklı,açıkveanlaşılabilirolmasınaözengösterilmiştir. 
 

2. Hedeflereuygunbellibiramacavehedefeyönelen,başlıbaşınabirbütünlükoluşturan,yönetilebilir,mali
yetlendirilebilirfaaliyetlerbelirlenmiştir.Herbirfaaliyetyazılırken;bufaaliyet“biziamacımızaulaştırı
rmı”sorgulamasıyapılmıştır. 

 
3. Hedeflerin/faaliyetleringerçekleştirilebilmesiiçinsorumluekiplervezamanbelirtilmiştir 

 
4. Faaliyetlerinbaşarısınıölçmekiçinperformansgöstergeleritanımlanmıştır. 

 
5. Strateji,althedeflervefaaliyet/projelerbelirlenirkenyasalarkapsamındayapmak.zorundaolunanfaaliy

etler,paydaşlarınönerileri,çalışanlarınönerileri,önümüzdekidönemdebeklenendeğişikliklerveGZFT
(SWOT)çalışmasıgözönündebulundurulmuştur 

 
6. GZFTçalışmasındaortayaçıkanzayıfyanlariyileştirilmeye,tehditlerbertarafedilmeye;güçlüyanlarvefırsatlard

eğerlendirilerekkurumunfaaliyetlerindefarkyaratılmayaçalışılmıştır;önümüzdekidönemlerdebeklenen
değişiklikleregöredeönlemleralınmasınaözengösterilmiştir. 

 
7. Strateji,HedefveFaaliyetlerkesinleştiktensonra her birfaaliyet için maliyetlendirilmeyapılmıştır 

 
8. Maliyetihesaplanan her bir faaliyetleri 

içinkullanılacakkaynaklarbelirtilmiştir.Maliyetivekaynağıhesaplanan her bir faaliyet/projenintoplamları 
hesaplanarak bütçeler ortayaçıkartılmıştır. 

 
YukarıdakiçalışmalargerçekleştirildiktensonraHacı Fahri Zümbül Kız 
MeslekiveTeknikAnadoluLises’nin2024-2028DönemiStratejikPlantaslağıson halini almış 
veonayasunulmuştur.                                                                                                                                                           Hacı Fahri Zümbül MTAL   Stratejik Plan Hazırlama Ekibi  
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Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

2024-2028Yılı StratejikPlanGeliştirmeEkibi 

S.NO AdSoyadı Görevi GörevYeri 
1 TUĞRUL SELİMOĞLU OKUL 

MÜDÜRÜ/EKİP 
BŞK. 

      HACI FAHRİ ZÜMBÜL MTAL 

2 ZÜLEYHA KILINÇ MÜD. 
YRD./ÜYE 

      HACI FAHRİ ZÜMBÜL MTAL 

3 GİZEM BULUT ÖĞRETMEN/ÜY
E 

      HACI FAHRİ ZÜMBÜL MTAL 

4 CANAN ASLAN 
ÖZBAKIR 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ/ÜYE 

      HACI FAHRİ ZÜMBÜL MTAL 

5 ÖZLEM ÇETİN OKUL AİLE 
BİRLİĞİ /ÜYE 

      HACI FAHRİ ZÜMBÜL MTAL 

2024-2028Yılı StratejikPlanPlanlamaEkibi 

S.NO AdSoyadı Görevi GörevYeri 
1 YÜCEL YAVAŞ MDR.BAŞYRDM/EKİP 

BŞK 
      HACI FAHRİ ZÜMBÜL MTAL 

2 BÜLENT IRICI MÜD. YRD/ÜYE       HACI FAHRİ ZÜMBÜL MTAL 
3 BUKET 

BEYDEMİR 
SOLAK 

ÖĞRETMEN/ÜYE       HACI FAHRİ ZÜMBÜL MTAL 

4 GÖNÜL GÖKSU ÖĞRETMEN/ÜYE       HACI FAHRİ ZÜMBÜL MTAL 
5 TUĞÇE TUFANÇLI ÖĞRETMEN/ÜYE       HACI FAHRİ ZÜMBÜL MTAL 
6 SEMRA GÜLEÇ OKUL AİLE BİRLİĞİ/ÜYE       HACI FAHRİ ZÜMBÜL MTAL 
7 TUĞBA KARASU GÖNÜLLÜ VELİ/ÜYE       HACI FAHRİ ZÜMBÜL MTAL 
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STRATEJİKPLANÜSTKURULU 
 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 
 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
AdıSoyadı 

 
Ünvanı 

 
AdıSoyadı 

 
Ünvanı 

TUĞRUL SELİMOĞLU OKUL MÜDÜRÜ YÜCEL YAVAŞ MÜD. BAŞ YARD. 

ZÜLEYHA KILINÇ MÜD. YRD BÜLENT IRICI MÜD. YRD 

GİZEM BULUT ÖĞRETMEN GÖNÜL GÖKSU ÖĞRETMEN 

FADİME YEKEBAĞCI ÖĞRETMEN TUĞÇE TUFANÇLI ÖĞRETMEN 

MERYEM ÖZTAŞ ÖĞRETMEN BUKET BEYDEMİR SOLAK ÖĞRETMEN 

CANAN ASLAN ÖZBAKIR O.A.BİRLİĞİ SEMRA GÜLEÇ O.A.BİRLİĞİ 
ÖZLEM ÇETİN O.A.BİRLİĞİ TUĞBA KARASU GÖNÜLLÜ VELİ 
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BÖLÜMII:DURUMANALİZİ 

 
Durumanalizibölümündeokulumuzunmevcutdurumuortayakonularak neredeyizsorusunayanıtbulunmayaçalışılmıştır. 

Bukapsamdaokulumuzunkısatanıtımı,okulkünyesivetemelistatistikleri,paydaşanalizivegörüşleriileokulumuzunGüçlüZayıfFırsatveTehditlerinin(GZFT)elealındığıanali
zeyer verilmiştir. 

 

OkulunKısa Tanıtımı 

 
 

Okulumuz 03.09.2009 tarih ve 2009/07 No’lu İl Milli Eğitim Komisyonu Kararı ve 10.09.2009 Tarih ve 21503 Sayılı Valilik Makamı Onayı gereği Hacı Fahri Zümbül Kız Meslek 
Lisesi adı verilmiştir. 30.09.2009 tarihinde Hacı Fahri Zümbül Kız Teknik ve Meslek Lisesi adıyla resmi olarak açılmış olup, 2009-2010 Eğitim-Öğretim yılında Çerkezköy Ticaret ve Sanayi 
Odası Lisesi bünyesinde eğitim öğretim faaliyetine başlamıştır.  

 
2010-2011 Eğitim-Öğretim yılında okulumuz hayırsever Hacı Fahri Zümbül tarafından bağışı yapılan şu an bulunduğumuz binasına taşınarak eğitim-öğretim hayatına devam etmiştir. 

2010-2011 Eğitim-Öğretim yılında yeni binasında 8 Şube 9. 10. ve 11. sınıf ve 3 Uygulamalı Anasınıfı şubesi olarak 274 öğrenci ile eğitim-öğretim hayatına başlamıştır.  652 sayılı Milli 
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Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin yürürlüğe girmesiyle Bakanlıktaki mesleki ve teknik eğitim ile ilgili hizmetlerin yürütülmesinden 
sorumlu Erkek Teknik Öğretim Genel Müdürlüğü, Kız Teknik Öğretim Genel Müdürlüğü, Ticaret ve Turizm Öğretimi Genel Müdürlüğü, Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı ile Çıraklık, Mesleki 
ve Teknik Eğitimi Geliştirme ve Yaygınlaştırma Dairesi Başkanlığı birimleri Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü adı altında yapılandırılarak 01.05.2014 tarih ve 2014/8 sayılı 
genelge ile 2014-2015 öğretim yılı itibariyle de ismine Anadolu eklenerek adı Hacı Fahri Zümbül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak değişmiştir. 

 
Okulumuzda öğrencilerimizin sosyal ve kültürel yönden desteklenmesini sağlamak amacı ile kurulmuş birçok sosyal kulüp mevcut olmakla birlikte bu kulüp çalışmaları ile tiyatro, 

animasyon vb. gibi etkinlikler düzenlenmeye devam edilmektedir. Yiyecek bölümümüz uluslar arası ve Ulusal yarışmalara katılarak okulumuza Ekip Dalında  9 Gümüş, 3 Bronz madalya 
Bireysel Dalda 11 Altın 24 Gümüş 13 Bronz madalya kazanmıştır.  
     2019 Yılının Kasım Ayında katıldığımız Denizli Gastro World Master Chefs Uluslararası Yemek Yarışmasında ekip dalında 3 altın ve Türkiye 2. Lik Kupası , bireysel dalda 1 
altın, 1 gümüş, 1 bronz madalya kazanılmıştır. 
     2020 Yılının Nisan Ayında İstanbul Culiary Cup Uluslararası Yemek Yarışmasında ekip dalda 3 bronz, bireysel dalda 1 altın, 1 bronz,1 merit kazanılmıştır. 
 
 
 
  2022 Yılının Kasım Ayında Denizli 2. Gastro World Master Chefs Uluslararası Yemek Yarışmasında ekip dalında 3 altın ve Türkiye 1. Lik Kupası, , bireysel dalda 3 bronz 
madalya kazanılmıştır. 
Okulumuz İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2021 Dönemi Erasmus+ Mesleki Eğitim ve Öğretim Konsorsiyumu, 2021-1-TR01-KA121-VET-000012190 nolu proje kapsamında Çerkezköy 
Hacı Fahri Zümbül Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi, Moda Tasarım Alanından 3 öğrencimiz 1 öğretmen koordinatörlüğünde, 16-29 Kasım tarihlerinde Fransa - Paris 
"Nantarre Lycee Louise Michel Fashion High School " moda okulunda  14 gün süreli öğrenici hareketliliği faaliyetine katılmışlardır.  
    2022 Yılının Aralık Ayında Türkiye Aşçılar Federasyonu tarafından düzenlenen 19. İstanbul Mutfak Günleri ve Gastronomi Festivalinde 3 gümüş madalya kazanmıştır. 
    2023 Yılının Nisan Ayında İstanbul Tuzla’da yapılan yarışmada 3 bronz madalya ve yine aynı yarışmada Kasım ayında 3 bronz madalya kazanmıştır. 
    2023 yılının Kasım Ayında kompozisyon yarışmasında ilçe birinciliği ve il ikinciliği kazanmıştır. 
    2023 Yılının Aralık Ayında 20. Uluslararası Mutfak Günleri,Yılın En İyi Lisesi Ekip yarışmasında 3 gümüş madalya ve Modern Türk Mutfağı Ekip Yarışmasında 3 gümüş 
madalya kazanmıştır. 
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Okulumuz Toplam Kalite Yönetimi, Okul Gelişimi Yönetimine ve projelere büyük önem vermektedir. T.C. Sağlık Bakanlığı ve T.C. Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan 
protokol gereği İl Sağlık Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü denetim personellerince denetimde okulumuz temizlik ve hijyen kurallarına uygun bulunduğundan 30.12.2011 tarihinden 
geçerli olmak üzere “BEYAZ BAYRAK” almaya hak kazanmıştır. Yine T.C. Sağlık Bakanlığı ve T.C. Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol çerçevesinde yapılan denetimler 
sonucu okulumuz 16.10.2014 tarihinden geçerli “BESLENME DOSTU OKUL SERTİFİKASI” almaya hak kazanmıştır. Ayrıca Çerkezköy Kaymakamlığı Gıda Komisyonu tarafından 
yapılan denetim ve kontrol çalışmaları sonucunda 21.04.2014 tarihinde “2014 YILI ÖRNEK GIDA İŞYERİ BELGESİ” almaya hak kazanmıştır.   

 
Kurulduğu günden itibaren okulumuz 2013 yılında ilk mezunlarını vermiş olup;   

 

 
 

Çocuk Gelişimi ve Özel Eğitim Alanı, Yiyecek-İçecek Hizmetleri Alanı ve Moda Tasarım ve Teknolojisi Alanı ile şu an ülkemizin istihdamına çok büyük katkı sağlamış olup 
gelecekte de bu katkıyı daha da arttırmak ve öğrencilerin teknik ve mesleki eğitim göreceği sayılı okullardan birisi olabilme hedefine ulaşana kadar çalışmaların devam edecek ve başarı 
çıtasını hep yükseklerde tutacaktır
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2.2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

 

YÖNETMELİK 
Yayımlandığı Resmi 
Gazete/Tebliğler Dergisi Adı 
Tarih Sayı 
12/10/2013 28793  Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik 

07/09/2013 28758 Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 
09/02/2012 28199 Millî Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 
18/01/2007 26407 Taşınır Mal Yönetmeliği 
31/12/2009 27449 Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları Ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 
11/08/1973 14622 Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı Ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
25/10/1982 17849 Kamu Kurum Ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Ve Kıyafetine Dair Yönetmelik 
29/10/2011 28099 Devlet Memurlarına Verilecek Hastalık Raporları İle Hastalık Ve Refakat İznine İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
12/10/2013 28793 Millî Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği Ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik 
13/08/2005 25905 Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükselme Yönetmeliği 
12/09/1984 18513 Resmi Mühür Yönetmeliği 
02/12/2004 25658 Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Esas Ve Usuller Hakkında Yönetmelik 
16/05/1988 19816 Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik 
17/04/2001 24376 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik Ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 
13/01/2005 25699 Millî Eğitim Bakanlığıİlköğretim Ve Orta Öğretim KurumlarıSosyal Etkinlikler Yönetmeliği 
28/08/2007 26627 Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 
09/08/2006 26254 Millî Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
02/04/1993 21540 Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma Ve Ad VermeYönetmeliği 
28/12/1988 20033 Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 
26/07/2002 24822 Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik 

KANUN 
Tarih Sayı No Adı 

23/07/1965 12056 657 Devlet Memurları Kanunu 
14/06/1973 14574 1739 Milli Eğitim Temel Kanunu 

24/10/2003 25269 4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 
30/03/2012 28261 6287 İlköğretim ve Eğitim Kanunu İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
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YÖNERGE 

Yayın Adı Tarih Sayı 
25/10/2013 3087071 Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Yönergesi 

Kasım 1999 2506 Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri Ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
Ağustos 2003 2551 Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Ve Öğretim Çalışmalarının Plânlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge 
23/09/2014 4145909 Millî Eğitim Bakanlığı Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Mart 2001 2522 Millî Eğitim Bakanlığı Personeli 
İzin Yönergesi 

Mart 2007 2594 Millî Eğitim Bakanlığı Bayrak Törenleri Yönergesi 
 
 
2.3. FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER 

FAALİYET ALANI 1: EĞİTİM  FAALİYET ALANI 2: YÖNETİM İŞLERİ 
Hizmet-1 Rehberlik Hizmetleri 

 Veli 
 Öğrenci 
 Öğretmen 

Hizmet-1 Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt- Nakil işleri 
 Devam-devamsızlık 
 Sınıf geçme vb 

Hizmet-2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler 
 Sosyal Kulüp Çalışmaları 
 Okul Aile Birliği Etkinlikleri 
 Gezi Etkinlikleri 
 Şiir 
 Halk Oyunları 
 Tiyatro 

Hizmet-2 Öğretmen işleri hizmeti 
 Derece terfi     
 Hizmet içi eğitim      
 Özlük hakları v.b 

Hizmet-3 Spor Etkinlikleri 
 Futbol 
 Voleybol 
 Basketbol 
 Kros 
 Masa Tenisi 
 Oryantiring 

Hizmet-2 Döner Sermaye Hizmeti 
 Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı İşlemleri 
 Uygulama Anaokulu İşlemleri 
 Güzellik Saç Bakım Teknolojisi Alanı İşlemleri 
 Giyim Üretim Teknolojisi Alanı İşlemleri 

FAALİYET ALANI 3: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI 4: MESLEK EDİNDİRME 
Hizmet-1 Müfredatın işlenmesi 

 Müfredat Kapsamında Derslerin verilmesi  
 Yüksek Öğretime Hazırlık 
 Mesleki ve Teknik Geziler 

Hizmet-1 Mesleki Eğitim 
 Tüm Alan Öğrencilerinin Mesleki Eğitimi 
 Teorik/Uygulamalı Eğitim 
 İşletmede Beceri Eğitimi 
 Mesleki Rehberlik 
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 Mesleki Tanıtım Yönlendirme 
 Meslek Edindirme Kursları 
 Mezun Öğrencilerin Takibi 

Hizmet-2 Kurslar 
 Staj 
 DYK  

Hizmet-3 Çıraklık Eğitim MESEM 
Tüm Alan Öğrencilerinin Mesleki Eğitimi 

 Teorik/Uygulamalı Eğitim 
 İşletmede Meslek Eğitimi  
  

Hizmet-3 Proje çalışmaları 
STEAM projesi 
Meslek Lisesi  Ailelerle Buluşuyor  

 e-TİWİNNİG Projeleri 
 Sosyal Projeler Meslek Liseleri Hayata Dokunuyor  
 Kültürel Projeleri 

 

FAALİYET ALANI 5: TOPLUM HİZMETİ FAALİYET ALANI 6: YARDIM 
Hizmet-1 Okul İçi hizmetler 

 Okul Bahçesi Yeşillendirme Çalışmaları 
 Temizlik Düzen Çalışmaları 
 Okul Kantin ve Yemekhanesi ile ilgili Düzenlemeler 

Hizmet-1 Öğrencilere Ekonomik Destekler 
 Nakit Yardımı 
 Giyim Yardımı 

 
 

FAALİYET ALANI 7: BAKIM ONARIM  
Hizmet-1 Onarım 

 Ödenek Temini veya Tahsisi 
 Onarım işlemlerinin Takibi 

 

Hizmet-2 Araç Gereç 
 Araç Gereç Temini veya Tahsisi 

Hizmet-3 Donatım 
Donatım Temini veya Tahsisi 

  
 

2.3.2. ÜRÜN/HİZMET LİSTESİ 
Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Diploma 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 
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Öğrenci sağlığı ve güvenliği MESEM hizmetleri 

Okul çevre ilişkileri Açık Lise 

Rehberlik Bilimsel araştırmalar 

Staj çalışmaları Yaygın eğitim 

 Mezunlar (öğrenci) 
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OkulunMevcutDurumu:Temelİstatistikler 
 

OkulKünyesi 

Okulumuzuntemelgirdilerineilişkinbilgileralttayeralanokulkünyesineilişkintablodayeralmaktadır. 
 

TemelBilgiler Tablosu-OkulKünyesi 
İli:TEKİRDAĞ İlçesi:ÇERKEZKÖY 

Adres: İstasyon Mahallesi Hacı Fahri 
Zümbül Caddesi No:23                  
Çerkezköy/TEKİRDAĞ 

CoğrafiKonum(link): https://www.google.com/maps/dir//41.2763699,28.0
066689/@41.27637,28.006669,17z?hl=tr-TR 

TelefonNumarası: 0282 725 23 85 Faks Numarası: 0282 725 23 95 

e-PostaAdresi: 972001@meb.k12.tr Websayfasıadresi: http://www.hfzkml.meb.k12.tr 

KurumKodu: 972001 ÖğretimŞekli: TamYıl Tam Gün 

OkulunHizmeteGirişTarihi:2009 ToplamÇalışanSayısı 46 

      

 
 
ÖğrenciSayısı: 

Kız 402+(84 ÖğrenciAnasınıfı)  486  
Öğretmen
Sayısı 

Kadın 36 

Erkek 0 Erkek 10 

Toplam 486 Toplam 46 

DerslikBaşınaDüşen ÖğrenciSayısı :28.58 ŞubeBaşına DüşenÖğrenciSayısı :24.3 

ÖğretmenBaşınaDüşenÖğrenciSayısı :13.5 ŞubeBaşına30’danFazlaÖğrencisiOlanŞubeSayısı :11 

ÖğrenciBaşınaDüşenToplamGiderMiktarı 410.958 ÖğretmenlerinKurumdakiOrtalamaGörevSüresi 3.91 
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ÇalışanBilgileri 

Okulumuzunçalışanlarınailişkinbilgileralttayeralantablodabelirtilmiştir. 

ÇalışanBilgileriTablosu 
 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

OkulMüdürüveMüdürYardımcısı 4 3 7 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

BranşÖğretmeni 10 36 46 

RehberÖğretmen 0 2 2 

YardımcıPersonel 1 6 7 

ToplamÇalışanSayıları 15 45 60 
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OkulumuzBinaveAlanları 

Okulumuzunbinasıileaçıkvekapalıalanlarınailişkintemelbilgileralttayeralmaktadır. 
 
 

OkulYerleşkesineİlişkinBilgiler 
 

OkulBölümleri ÖzelAlanlar Var Yok 
OkulKatSayısı 3 ÇokAmaçlıSalon   

DerslikSayısı 17 ÇokAmaçlıSaha   

DerslikAlanları(m2)  20 Kütüphane   

KullanılanDerslikSayısı 13 FenLaboratuarı   

ŞubeSayısı 20 BilgisayarLaboratuarı   

İdariOdalarınAlanı(m2) 10 İşAtölyesi    

ÖğretmenlerOdası(m2) 20 BeceriAtölyesi    

OkulOturumAlanı(m2) 780 m kare Pansiyon   

OkulBahçesi(AçıkAlan)(m2) 500 m kare    

OkulKapalıAlan(m2) 780 m kare    

Sanatsal,bilimselvesportifamaçlıtoplamalan(m2) 0    

Kantin(m2) 40    

TuvaletSayısı 6    

Diğer ( ...................... )     
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SınıfveÖğrenciBilgileri 

Okulumuzdayeralansınıflarınöğrencisayılarıalttakitablodaverilmiştir. 
 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 35  35 12/A 16  16 

9/M 31  31 12/B 17  17 

9/Y 34  34 12/M 11  11 

9/AY 34  34 12/G 17  17 

10/A 29  29 12/Y 18  18 

10/M 25  25  12/AY 18  18 

10/Y 37  37     

11/A 24  24     

11/M 25  25     

11/Y 31  31     
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DonanımveTeknolojikKaynaklarımız 

Teknolojikkaynaklarbaştaolmaküzereokulumuzdabulunançalışırdurumdakidonanımmalzemesineilişkinbilgiyealttaki  tablodayerverilmiştir. 
 
 

TeknolojikKaynaklar Tablosu 
 

Akıllı TahtaSayısı 19 TVSayısı 0 

MasaüstüBilgisayarSayısı   6 YazıcıSayısı 6 

TaşınabilirBilgisayarSayısı 6 FotokopiMakinesiSayısı 3 

ProjeksiyonSayısı 1 İnternetBağlantıHızı 50Mbs 
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GelirveGiderBilgisi 

Okulumuzungenelbütçeödenekleri,okulailebirliğigelirlerivediğerkatkılardadâhilolmaküzeregelirvegiderlerineilişkin son iki yılgerçekleşme bilgileri 
alttakitablodaverilmiştir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

 

19.630 

 

18.176 

 

19.165 

Küçük Onarım 200  8.153 

Bilgisayar Harcamaları 2.558 1350  

Kırtasiye ve Büro Malzemeleri 
Harcamaları 4.130  17.503 

Genel Hizmetler 5.934 4000 48.470 

Mutfak Gereçleri  4.725 2.678 1.668 

Basılı yayın ve matbuu alımı 2.086   

Su tesisatı onarım 619 2.508 2.700 
Elektrik tesisatı onarım 708 3.700 24.800 

Vergi ödemeleri 608 603 2.665 
Banka giderleri 35,85 177 289 
Hesaplar arası diğer kurumlara 
aktarımlar 278  1200 

Bahçe alanı malzeme alımı 1400   
Tanıtım ve temsil ağırlama gideri 934  6800 

Yıllar GelirMiktarı GiderMiktarı 

2022 193.967,72 181.988,31 

2023 303.462,21 320.357,13 
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Öğrenci giyim yardımı  440   
Personel gider ve ödemeleri  19.021 105.127 
Öğrenci kırtasıye yardımı   510 17.503 
Kalorifer tesisatı   3.186  
Genel toplam  44.300  181.988  320.357 
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PAYDAŞANALİZİ 
 

Kurumumuzuntemelpaydaşlarıöğrenci,veliveöğretmenolmaklabirlikteeğitimindışsaletkisinedeniyleokulçevresindeetkileşimiçindeolunangenişbirpaydaş 
Kitlesibulunmaktadır.Paydaşlarımızıngörüşlerianket,toplantı,dilekveistekkutuları,elektronikortamdailetilenönerilerdedâhilolmaküzereçeşitliyöntemlerlesürekliolarakalınmakta
dır. 

 
İç Paydaşlar Dış Paydaşlar 

Öğretmenler ve Diğer Çalışanlar Millî Eğitim Bakanlığı Gençlik ve Spor Müdürlüğü 
Öğrenciler Valilik Sağlık Müdürlüğü 
Okul Aile Birliği Kaymakamlık Kültür Müdürlüğü 
 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Hayırseverler 
 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Sivil Toplum Örgütleri 
 Okullar ve Bağlı Kurumlar Medya 
 Üniversite İşveren Kuruluşlar 
 Özel İdare Muhtarlıklar 
 Belediyeler Turizm Uygulama Otelleri 
 Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma) Sanayi ve Ticaret Odaları 
 Bayındırlık ve İskân Müdürlüğü Veliler 



1
16 

 

 

 Sosyal Hizmetler Müdürlüğü  
 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş 

H
İZ

M
ET

 A
LA

N
 

   
NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın Kurum 
Faaliyetlerini Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın Taleplerine 
Verilen Önem 

So
nu

ç 

Tam 5" "Çok 4", "Orta 3", "Az 2", "Hiç 1" 
1,2,3 İzle 
4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 
4,5 Birlikte Çalış  

Millî Eğitim Bakanlığı  X  Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 
birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 5 5 Bilgilendir, 

Birlikte çalış 
Valilik  X  Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 

birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 5 5 Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

Kaymakamlık  X  Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 
birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 5 5 Bilgilendir, 

Birlikte çalış 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü  X  Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 

birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 5 5 Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü   X  Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 
birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum  5 5 Bilgilendir, 

Birlikte çalış  

Öğretmenler ve Diğer Çalışanlar X   Doğrudan ve Dolaylı Hizmet Veren 5 5 Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

Veliler   X X Doğrudan ve Dolaylı Hizmet Alan  4 4 Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

Okul Aile Birliği  X  X Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 
birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 5 5 Bilgilendir, 

Birlikte çalış  

Öğrenciler  X  X Varoluş sebebimiz  5 5 Bilgilendir, 
Birlikte Çalış  

Mahalle Muhtarı   X X Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 
birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 1 2 İzle, Gözet  

Sağlık Ocağı   X X Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş 
birliği İçinde Olmamız Gereken Kurum 2 4 İzle, Birlikte Çalış  



 

 

2.5. KURUM İÇİ VE DIŞI ANALİZ 
2.5.1 KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

Kurum Adı HACI FAHRİ ZÜMBÜL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ 

Kurum Statüsü Kamu    Özel 

 
Kurumda Çalışan Personel Sayısı 
 

  Yönetici : 7 
Öğretmen : 39 
Memur : - 
Teknisyen : - 
Hizmetli : 2 
  

Öğrenci Sayısı 512 

Öğretim Şekli ×  TAM GÜN TAM YIL       

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax 
  
Tel : 0 282 725 23 85 
Faks : 0 282 725 23 95 
  

Kurum Web Adresi www.hfzmtal.meb.k12.tr 

Mail Adresi 972001@meb.k12.tr 

Kurum Adresi 
 

  Mahalle : İstasyon Mahallesi 

Posta Kodu : 59500 

İlçe : ÇERKEZKÖY 

İl : TEKİRDAĞ 

  
Kurum Müdürü TUĞRUL SELİMOĞLU GSM Tel: 0505 451 04 98 

 
Kurum Müdür Yardımcıları 

BÜLENT IRICI 
YÜCEL YAVAŞ 
MEHMET EMİN YAMAN  
ZÜLEYHA KILINÇ 
RUMEYSA BERNA İLHAN 
YÜKSELAY DAŞAN  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
2.5.2. ÖRGÜTSEL ( TEŞKİLAT )YAPI 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Okul Müdürü
TUĞRUL SELİMOĞLU

Müdr 
Başyard.

YÜCEL 
YAVAŞ

Müdür Yrd
BÜLENT IRICI

Büro Hizmetleri
OKULUMUZ 
MEMURLARI

Komisyonlar
OKULUMUZDAKİ 
KOMİSYONLAR

Öğrenci 
Kulüpleri

OKULUMUZ 
KULÜPLERİ 

Zümre 
Öğretmenler 
KÜLTÜR VE 
MESLEK 
DERSLERİ

Sınıf Rehber
Öğretmenleri
9.10.11.12.SINIFLAR

Rehberlik Servisi
GİZEM ERİŞ
YÜKSELAY DAŞAN

Kurullar
OKULUMUZDAKİ 

KURULLAR

Yardımcı 
Hizmetliler
OKULUMUZ 
HİZMETLİLE
Rİ

Okul-Aile Birliği
ÖZLEM ÇETİN



 

 

 
Oluşturulan Komisyon ve Kurullar: 

Kurul/Komisyon Adı Görevleri 

Okul Aile Birliği 

Birlik, okul ile aile arasında bütünleşmeyi gerçekleştirmek, veli ve okul 
arasında iletişimi ve iş birliğini sağlamak, eğitim-öğretimi geliştirici 
faaliyetleri desteklemek, maddi imkânlardan yoksun öğrencilerin zorunlu 
ihtiyaçlarını karşılamak ve okula maddî katkı sağlamak üzere kurulur. 

Öğretmenler Kurulu Eğitim öğretim işlerini düzenlemek 

Ödül ve Disiplin Kurulu Yönetmeliğe uygun şekilde öğrenci davranışlarını değerlendirmek 

Onur Kurulu Yönetmeliğe uygun şekilde öğrenci davranışlarını ödüllendirmek 

OGYE Geliştirmeye açık alanları iyileştirmek 

Satın Alma Komisyonu Kurum ihtiyaçlarını temin etmek 

Muayene ve Kabul Komisyonu Okula gelen taşınır malların incelenerek teslim alınması 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik 
Hizmetleri Yürütme Komisyonu 

Okul rehberlik faaliyetlerini yürütme 

Değer tespit komisyonu Taşınırların değerini tespit etmek 

Envanter sayım komisyonu Taşınırların sayıca tespit edilmesi 
Öğrenci Davranışlarını Değerlendirme Üst 
Kurulu 

Öğrencileri ödüllendirme kararlarını alır 

Okul web sitesi  kontrol ve inceleme 
komisyonu Okul web sitesinde inceleme yapmak 

Kantin Denetleme Komisyonu Kantinin şartnamelere uygunluğunu denetlemek 

 
 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İÇİN OLUŞTURULACAK KURUL VE 
KOMİSYONLARIN GÖREV DAĞILIMI (HACI FAHRİ ZÜMBÜL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ) 

DİSİPLİN KURULU ÜYELERİYÜCEL YAVAŞ MDR BAŞ YRD. DİSİPLİN KURULU BAŞKANI 
1-ENGİN ASLAN  (1.Asil) 
2- ECE ÖZTÜRK           (2.Asil) 
3- GÖNÜL GÖKSU(1.Yedek) 
4-  MERYEM ÖZTAŞ (2.Yedek) 
ONUR KURULU ÜYELERİ ZÜLEYHA KILINÇ  Mdr yrd Başkan 1 SİNEM TUNA     (asil Üye) 2 ADEM ACAR    (Yedek Üye)  
SATIN ALMA/İHALE KOMİSYONU                    MDR. YAR. BÜLENT IRICI  BAŞKAN   
1. MERYEM ÖZTAŞ (Asil)  3- SİBEL YÜKSEL(Yedek) 
2- KEMAL TÜRKERİ  (Asil) 4- HÜLYA GÜNER(Yedek) 
  
TAŞINIR SAYIM  KURULU ÜYELERİ  :         BAŞKAN Müd yrd.MEHMET EMİN YAMAN 
1-YÜKSELAY DAŞAN     ( Asil)    
2- TUBA GÖNÜL       (Asil)    
TAŞINIR KIYMET TAKDİR (DEĞER TESPİT) KOMİSYONU ÜYELERİMEHMET EMİN YAMAN MDR YRD BAŞKAN 
1-GÖNÜL GÖKSU  (Asil)   

2-  MERYEM ÖZTAŞ              (Asil)   
3- ŞULE ÇELİK                       (Yedek)  
KALİTE KONTROL KOMİSYON ÜYELERİ BAŞKAN MÜR YRD BÜLENT IRICI  

1- GÖNÜL GÖKSU  
2- KEMAL TÜRKERİ  

 
OKUL AİLE BİRLİĞİ VE VELİ TOPLANTILARININ PLANLANMASI İLE ŞUBE ÖĞRETMENLER KURULU HAKKINDA 
BİLGİ VERİLMESİ MDR YARD.TUĞRUL SELİMOĞLU 
1- MERYEM ÖZTAŞ(Asil)  3- GÖNÜL GÖKSU            (1.Yedek) 
2- EBRU ATLITÜRK        (Asil)  4-GÜLAY DURGUN      (2.Yedek)  
OKUL KÜTÜPHANESİNE KAYNAK TESPİTİ VE SEÇİMİ KOMİSYON ÜYELERİRÜMEYSA BERNA İLHAN MDR YRD 
BAŞKAN 
1- ÖZLEM MERAL  



 

 

2- ÇİĞDEM KIZILARSLAN   
TÖREN HAZIRLAMA VE UYGULAMA KOMİSYONU ÜYELERİ RÜMEYSA BERNA İLHAN MDR YRD BAŞKAN 
1-ÖZLEM MERAL  
2- ÇİĞDEM KIZILARSLAN  
3-BUKET BEYDEMİR SOLAK  
4- GİZEM BULUT  
5-EBRU ATLITÜRK  
6- TUBA GÖNÜL  
   
YAZI-ESER İNCELEME KURULU ÜYELERİ: MDR YARD VİLDAN HANIM 1-ÖZLEM MERAL (Asil)  GİZEM BULUT (YEDEK) 2- ÇİĞDEM KIZILARSLAN               (Asil) BUKET BEYDEMİR SOLAK (YEDEK)   
OKUL KANTİN DENETLEME KOMİSYONU ÜYELERİMÜD YRD. BAŞKAN RUMEYSA BERNA İLHAN 
 
1-RÜMEYSA BERNA İLHAN (MD.YARD.) 4. OKUL AİLE B. BASKANI 
2- KEMAL TÜRKERİ(Asil)  
3- HÜLYA GÜNER  (Asil)   
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EKİBİ,YANGIN SÖNDÜRME EKİBİ,KURTARMA EKİBİ,KORUMA EKİBİ,İLK YARDIM 
EKİBİNİN BELİRLENMESİ , OKUL SAĞLIĞI HAKKINDA BİLGİ BÜLENT IRICI MDR.YARD.BAŞKANLIĞINDA 1- GÖNÜL GÖKSU   2-MERYEM ÖZTAŞ  3- KEMAL TÜRKERİ   
YARDIMA MUHTAÇ ÖĞRENCİLERİN TESPİTİ ÜYELERİ MDR YRD BAŞKAN ZÜLEYHA KILINÇ 
1-YÜKSELAY DAŞAN 3-GİZEM ERİŞ 
2-EBRU ATLITÜRK 4-ECE ÖZTÜRK 
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA HİZMETLERİ YÜRÜTME KOMİSYON ÜYELERİ 
Md.  Yrd. RÜMEYSA BERNA İLHAN  Başk 
Müdür Yardımcılarının hepsi. 
Rehber Öğretmenler GİZEM ERİŞ, YÜKSELAY DAŞAN 
9. sınıf temsilci öğretmen     TUĞÇE TUFANÇLI 
10. sınıf temsilci öğretmen    GİZEM BULUT 
11. sınıf temsilci öğretmen    ŞULE ÇELİK 
12. sınıf temsilci öğretmen     SEHER ÜNAL YALÇIN 
Okul Aile Birliği Başkanlığı Temsilcisi: ÖZLEM ÇETİN 
Okul Disiplin Kurulu temsilcisi    ECE ÖZTÜRK 
 
 SOSYAL ETKİNLİK KURULU ÜYELERİRUMEYSA BERNA İLHAN 1-RÜMEYSA BERNA İLHAN  (BAŞKANLIĞINDA) 4. BURCU ÖZEN 2-ÇİĞDEM KIZILARSLAN  3-ÖZLEM MERAL  
HAFTA SONU YETİŞTİRME VE DESTEKLEME,ÜNİVERSİTEYE HAZIRLIK KURSLARININ GÖRÜŞÜLMESİ VE 
GÖREV ALMAK İSTEYEN PERSONELİN BELİRLENMESİ: MD.YARDIMCISI :  RUMEYSA BERNA İLHAN  
OKUL GELİŞİM VE YÖNETİM  EKİBİ-ZÜLEYHA KILINÇ MDR YRD 1- GÖNÜL GÖKSU  2- MERYEM ÖZTAŞ  3-KEMAL TÜRKERİ  4-HÜLYA GÜNERİ  5-YÜKSELAY DAŞAN  6-GİZEM ERİŞ     
BEP PROGRAMI  MDR.YRD.RÜMEYSA BERNA İLHAN ÇİĞDEM KIZILARSLAN,  ECE ÖZTÜRK, GİZEM ERİŞ, ÖZDEN DOĞAN BABA BEP İHTİYACI OLAN ÖĞRENCİNİN DERSİNE GİREN TÜM ÖĞRETMENLER  
ORTAK SINAV HAZIRLAMA EKİBİ  : MD.YARD.   MEHMET EMİN YAMAN 1 –ZÜLEYHA KILINÇ MÜD YARD 3- HÜLYA GÜNER 2- GÖNÜL GÖKSU 4 –MERYEM ÖZTAŞ 
TANITIM,MEZUNLARIN İZLENMESİ,İSTİHDAM,MESLEKİ REHBERLİK VE DANIŞMA KOMİSYONUNUN 
OLUŞTURULMASI 



 

 

1-MD. YARDIMCISI: MEHMET EMİN YAMAN  2-BÜTÜN BÖLÜM ALAN VE ATÖLYE ŞEFLERİ 
OKUL ÖNCESİ KONTENJANI BELİRLEME KOMİSYONU NAKİL KAYIT KABUL KOMİSYONU OKUL MÜDÜRÜTUĞRUL SELİMOĞLU İLGİLİ ALAN ŞEFLERİ İLGİLİ REHBER ÖĞRETMENLERİGİZEM ERİŞ İLGİLİ MÜDÜR YARDZÜLEYHA KILINÇ OKUL AİLE BİRLİĞİ TEMSİLCİSİ  
ÖĞRENCİ DEVAM DEVAMSIZLIK TAKİP KOMİSYONU MÜDÜR YARD. ZÜLEYHA KILINÇ 1-YÜKSELAY DAŞAN  2 –GİZEM ERİŞ  TÜM SINIF REHB ÖĞRETMENLERİ    
OKUL WEB YAYIN EKİBİNİN OLUŞTURULMASI-WEB SAYFASININ TAKİBİNİN SAĞLANMASI YÜCEL YAVAŞ BAŞ  
MDR. YARD ALİ ÇAKIRCA ÜMMÜ TUNCER HAKAN ALTAŞ YUSUF EFE AYŞE ÇELİKKUL 
SERVİS DENETİM KOMİSYONU   MDR YRD BÜLENT IRICI 1 –TUĞRUL SELİMOĞLU (OKUL MÜDÜRÜ) 3-KEMAL TÜRKERİ 2- MEHMET EMİN YAMAN (MDR YRD)  
OKUL TEMİZ PROJE KURUL KOMİSYONU MDR YARD. RÜMEYSA BERNA İLHAN 

1- SİNEM TUNA    
 

 

2.5.3. İSTATİSTİKÎ VERİLER 
2023 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

Sıra 
No Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1 - 1 
2 Müdür. BaşYrd. 1 - 1 
3 Müdür Yrd. 2 3 5 
     

 

2023-2024 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

4 tane Türk Dili ve Edebiyatı, 2 tane Matemetik, 1 tane Kimya,1 tane Biyoloji,2 tane Tarih,1 tane Coğrafya, 
Görevlendirme gelen 1 Felsefe, Görevlendime 1 ingilizce, görev. 2 yiyecek içecek usta öğretici, görev. 1 
fizik, görev. 1 kimya, görev. 1 biyoloji ,1 tane İngilizce,2 tane Rehberlik,1 Beden Eğitimi,1tane Müzik,1 tane  
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi görevlendirme gelen 2 tane Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 4 tane Çocuk Gelişimi 
,6 tane Okul Öncesi,2 tane Yiyecek İçecek Hizmetleri,5 tane Moda TasarımTeknolojileri Alanı Öğretmeni 
vardır.Norm Fazlası Öğretmenler ilimizde başka okullara görevlendirilmişlerdir. 

Şekil 1 

Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 

2023-2024Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 

Sıra  
No 

Görevi Erkek Kadın Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

Toplam 

1 Okul aile birliği çalışanı 1 0 lise 27 1 

 2 Hizmetli - 1 Lise  10 1 



 

 

3 Sözleşmeli İşçi - 1 ortaokul  1 4 Çalışan personel -- 3 lise  3  
Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
Psikolojik Danışman Norm Sayısı 

Görev Yapan Psikolojik Danışman Sayısı 
İhtiyaç Duyulan Psikolojik Danışman Sayısı 

Görüşme Odası Sayısı 
Danışmanlık Hizmeti Alan Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı Vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

Öğretmen 
Sayısı 

Veli 
Sayısı 

Öğretmenlere 
Yönelik 

Öğrencilere 
Yönelik 

Velilere Yönelik  
2 2 - 0 486 -- 56 4 6 3   

Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı:  Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Öğretmen Çalışma Odası X  1  Ekipman Odası  X   Kütüphane X  1  Rehberlik Servisi X  1  Resim Odası  X   Müzik Odası  x   Çok Amaçlı Salon X  1  Ev Ekonomisi Odası  X   İş ve Teknik Atölyesi  X   Bilgisayar laboratuvarı  X   Yemekhane  X   Spor Salonu  X   Otopark  X   Spor Alanları  X   Kantin X  1  Fen Bilgisi Laboratuvarı   X   Atölyeler X  5  Bölümlere Ait Depo  X   Bölüm Laboratuvarları  X   Bölüm Şef Odaları  X   Bölüm Öğrt. Odası  X   Teknisyen Odası  X   Bölüm Dersliği X  13  Arşiv  X  1  Revir  X   
 



 

 

 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu (2023) 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen sayısı Öğrenci sayısı Toplam öğrenci sayısı Öğretmen başına düşen 
öğrenci sayısı Kız 

46 
402 

+ 
84(Okul Öncesi) 

402 
+ 

84(Okul Öncesi) 

13.50 
+ 

Okul öncesi: 84 
 

 
Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler (Geçmiş Yıllar)    

 2019 2020 2021                       2022                  2023 Hedef 2024-
2028 

 Kız Kız Kız Kız           Kız Kız 
 Öğrenci 
Sayısı 380 386         390 

 
411 402 
 

440 

 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları  Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen 
Öğrenci Sayısı 

 

2015-2016 2016-
2017 

2017-
2018 

2018-2019 2019-
2020 

2021-2022 2022-2023 2024-2025 

24 23 24 26,44 20 21 23 24,3 

 
 

Öğrencilerin Üniversite ve Ortaöğretime Geçiş Ortak  
Sınav Başarılarına İlişkin Bilgiler 

  

 2017-2018 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 2022-2023 
 Kız Kız Kız Kız Kız Kız 
Öğrenci Sayısı       
Sınava Giren 
Toplam Öğrenci 
Sayısı  

69 83 80 
90 68 81 

Ön Lisans 
Programlarına 
Yerleşen Toplam 
Öğrenci sayısı 

28 18 27 

36 13 18 

Lisans 
Programlarına 
Yerleşen Toplam 
Öğrenci Sayısı 

7 12 6 

9 8 10 

Lisans ve Ön 
Lisans 
Programına 
Yerleşen Toplam 
Öğrenci Sayısı 

35 23 36 

44 23 31 

Genel Başarı 
Oranı ( % ) 52.72 27.71 45 48.88 33.82 38.27 

Açık Öğretim 
Lisans/Ön lisans 0 3 3 3 2 3 

 
 
 
 
 
 



 

 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 
Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2019-2020 380 
 AMP  Teknik Lise 

    9 10 11 12    
    24 5 2 1 - - - 

2020-2021 386   Meslek Lisesi Teknik Lise 
   10 11 12    

          

2021-2022 390 
AMP AMP  Teknik Teknik 

9 10 11 12      
    14 11 3 3 -- -- -- -- -- 

2022-2023                    411 8    5           2            0 
2023-2024                    402  

 
 

Kitap Okuma Oranı 

 

 
Sosyal Alanlar  

Sosyal Alanlar 
Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Kantin 25 Var 
Yemekhane  Bodrum 25 Var 
Toplantı Salonu 100 Var 
Konferans Salonu - Yok 
---   

---   

 
Spor Tesisleri 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 
 Basketbol Alanı Tribünsüz Var 

 Futbol Sahası (Halı saha) Tribünsüz Var 

 Kapalı Spor Salonu - - 

 Hentbol Sahası - - 

   

 
Sosyal Etkinlikler   

 2016* 2017* 2018*  2019*       2020*        2021*      2022*  2023* 

Tiyatro - - - -                   -                   -                -            1 

Şiir Gecesi 1 1 - - -                   -                -           - 

Mezuniyet Gecesi 1 1 1 -   -         1                1          - 

Defile 1 1 1 -  -         1                1           1 

Kermes 1 1 1 -   -         1                1            1 

Kitap okuma oranı 
 2015-2016 2016-2017     2017-2018        2018-2019      2022-2023 

Aylık öğrenci başına düşen 
sayfa sayısı 404 429                         460                     473                    450 

Kütüphanedeki kitap sayısı 900   930                        1300                   1500                  1900 



 

 

Sergi 1 1 1 -    1         1                 1            1 

 
 
 

Sosyal ve Sportif Etkinliklere Katılım Oranı  
 2017         2018 2019          2020     2021   2022        2023 

Sosyal Etkinliklerine Katılım Oranı %10 %10 %5 %35             %30           %35       %40 

Sportif Etkinliklere Katılım Oranı %7 %7 %8%25               %20          %25       %30 

Toplam  %17 %17 %13               %60             %50          %60        %70 

 
2.5.4. PESTLE ANALİZİ 
 

Politik ve yasal etmenler Ekonomik çevre değişkenleri  
1. Bakanlığımızca, öğrenci merkezli eğitim yaklaşımları, 

mesleki eğitimde modüler eğitim sistemi, okul öncesi 
eğitim, mesleki eğitim, görevde yükselme ve kariyer 
basamakları vb. konulardaki geliştirilen politikalar 

 
2. Ücretsiz ders kitabı dağıtımı uygulaması 
 
3. Destek personelin sayıca yetersizliği, telafi edebilecek 

hizmet alımına dönük finans eksikliği  
4. Yerel yönetimlerle kurulan olumlu işbirliği    

1. Bulunduğumuz bölgede velilerimizin 
sosyoekonomik düzeyleri düşüktür. Bu sebepten 
velilerin okulun maddi kaynaklarına çok fazla 
katkısı olmamaktadır. 

 
2. Ekonomik yönden okul aile birliğinden ve 

çevredeki hayırsever vatandaşlardan yardım 
almaktadır. 

 
3. İşyerlerinin çevreden vasıflı ve kaliteli eleman 

aramaları halkın bilinçli olarak mesleki eğitime 
yönelmesini sağlamıştır. 

 
4. Maddi sıkıntılar aile bireylerini kısa yoldan iş 

hayatına atılmaya zorlamıştır. Bu anlamda Denizli 
‘de mesleki eğitime çok önem verildiği 
söylenebilir. 

 
5. Mesleki eğitimin gelişmesinde ilimizdeki 

sanayileşme ve tekstil fabrikalarının rolü büyüktür.  
Sosyal-kültürel çevre değişkenleri Teknolojik çevre değişkenleri 

1. Çok çeşitli kültürel zenginliğe sahip bir bölge olması. 
 
2. Geleneklere bağlı sosyal yapı ve yalnızca kız öğrencilerin 

olması disiplin olaylarının fazla görünmemesi. 
 
3. Bölgemizde kızların eğitimine önem verilmesi. 

1. Okulumuzda bulunan atölye ve laboratuvarlarda 
bilgisayar ve teknoloji kullanılmakla birlikte 
donanımın sürekli yenilenmesini sağlayarak 
öğrenci ve öğretmenlerimizce etkin kullanımı. 

 
2. Bakanlığımızın E-Okul ve internet hizmetlerinin 

kurumumuzda etkin kullanımı.  
Ekolojik ve doğal çevre değişkenleri Etik ve ahlaksal değişkenler   

1. Okulumuzun doğal çevresinin güzel olması 
 
2. İlimizde çevre kirliliğinin yoğun yaşanması   

 Değerler Eğitimi kapsamında Pandemi ve Depremde ulusal ve yerel maddi manevi destek  
 



 

 

2.5.5. ÜST POLİTİKA BELGELERİ 
SIRA NO REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 
2 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

 
Paydaşanketlerineilişkinortayaçıkantemelsonuçlaraalttayerverilmiştir: 

 
ÖğrenciAnketiSonuçları: 

 

 

Olumlu(Başarılı)yönlerimiz:Okuldagüvendehissedipokulusevmektedirler.Öğretmenlerleiletişimkurup
sorunlarırahatlıkladilegetirmektedirler.Okulumuztemizolup,dersaraçgereçleriileişlenmeyeçalışılmak
tadır.Sınıflarımızkalabalıkdeğildir, 

Olumsuz(başarısız)yönlerimiz:Okulumuzdasosyalvekültürelfaaliyetleredahafazlayerveri
lmesigerekmektedir.Okulkantininindahaetkindenetlenmesigerekmektedir. 



 

 

ÖğretmenAnketiSonuçları: 
 
 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz:Aidiyetdeğeri yüksek,okulubenimseyen, eşit ve adiltavır gören. 
Öğretmengelişimi içinfırsatlarsunan 

yenilikçalışmalardadestekolan.Öğretmenlerarasıişbirliğineönemveren.Yapılacakçalışmalardaöğretmeninfikrini 
alanbirkurum. 

Olumsuz(başarısız)yönlerimiz:Sosyaletkinlikleryeteri 
kadaryapılamamakta.Araçgereçleryönündenyenilikleryapılmalı.Okuldadahaobjektifödülsitemioluşturulm
alı. 



 

 

VeliAnketiSonuçları: 
 
 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Öğretmenle ihtiyaç duyduğum her zaman görüşme imkânım var. 
Öğrencimle ilgili sorunlar oluncailgilenip, devam etmediği zaman arayıp haber verilmektedir. Okul temiz 
ve bakımlı olup, öğrencim giriş ve çıkışlarda 
gerekligüvenliktedbirlerialınmışolup,teneffüslerdekontroledilmektedir.Dersleraraçvegereçlerleişlenipöğrenc
imleilgilenilmektedir.Okulsitesigüncelolup,e-okuldangereklibilgileriulaşmaktayım. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Okul fiziki yetersizlikler. Sanatsal ve sosyal etkinliklere daha fazla yer 
verilmemsi. Veliyle dahafazlaişbirliğininolmaması 



 

 

GZFT(Güçlü,Zayıf,Fırsat,Tehdit)Analizi 
 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilenokulkünyesi,çalışan 
bilgileri,binabilgileri,teknolojikkaynakbilgilerivegelirgider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan 
sorun ve gelişime açıkalanlariç vedışfaktörolarak değerlendirilerekGZFTtablosunda 
belirtilmiştir.Dolayısıylaolguyubelirtenistatistiklerilealgıyıölçenanketlerdençıkansonuçlartekbiranalizdebirleştiril
miştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim 
gibi çok çeşitli 
alanlardakendisindenkaynaklıolangüçlülüklerivezayıflıklarıifadeetmektedirveayrımdatemelolarakokulmüdü
rü/müdürlüğükapsamından bakılarakiçfaktör vedış faktör ayrımıyapılmıştır. 



 

 

İçselFaktörler 
 

GüçlüYönler 
 

 
Öğrenciler 

Kalifiye Eleman 

YetiştirilmesiOkuldadisiplinvakalarınınazol

ması. 

Sınıföğrencimevcutlarınınstandardauygunolması 
 
 

Çalışanlar 

İnsan Kaynağının Genç VeDinamikOlması 

Güçlüİnsanilişkiler 

MeslekiVeKişiselDayanışmanınSağlanabilecekOlması 

Yerleşikveköklübirkurumkültürününmevcutolması, 

Veliler Öğrencilerinineğitimalmalarındaistekliolmaları 

 
BinaveYerleşke 

ErişimKolaylığı 

Teknolojikaltyapısınıngüçlülüğü 

Donanım Kaynakvearaçgereçyönündenzenginliği 

 
Bütçe 

İnsan vemalî kaynaklarınınyeterliolması 

Okulumuzkendiekonomikdengesinisağlayabilmesi. 

 
YönetimSüreçleri 

OkulYönetimininyenilikvegelişmelereaçık,teknolojiyiiyikullanankimselerdenoluş

ması 

Resmiyazışmalarınelektronikortamdayapılması 

İletişimSüreçleri Okulunçevreüzerindekiimajınıngüçlüveolumlubulunması 

Vb Kurumkültürününoluşması 

Başarıyaodaklanma 



 

 

 
ZayıfYönler 

 
 

Öğrenciler 
Üniversiteyegirişsınavındaistenilenbaşarınıneldeedilememesi, 

 
Kitap okumaalışkanlığındakiciddi 

sorunlarBilgiiletişimteknolojilerininamaçdışıkullanımı 

 
Çalışanlar 

Üretimedönükçalışmavepiyasayaaçılmaeksikliği, 
 

Etkilibirperformansdeğerlendirmeninyapılamayışı, 

Veliler Sosyo–ekonomikyöndendüşükseviye 

 
BinaveYerleşke 

Okulbahçesininkullanımolarakişlevselolmaması, 
 

Sporsalonununbulunmamasıvespormalzemelerininyetersizliği, 

Donanım Okulkütüphanesininyetersizliği, 

 
Bütçe 

Acilihtiyaçbütçesininyokluğu 

Dönersermayeileokulaveçalışanlaraimkânlarsağlanamaması 

YönetimSüreçleri Etkilibirperformansdeğerlendirmeninyapılamayışı, 

İletişimSüreçleri Çalışanlararasısosyal–kültüreletkinliklerinazoluşu, 

Vb Değişimekısmidirenç 



 

 

DışsalFaktörler 
 

Fırsatlar 
 

 
 

Politik 

2023 Eğitim Vizyonunun sunduğu olumlu 

perspektifOrtaöğretimProjesikapsamındaMeslekieğitimeverilenönem. 

BakanlığımızınİKMEPveHayatBoyuÖğrenmeProjelerininsunduğuimkânlar. 

Okulöncesieğitimeverilenönemingüngeçtikçeartması 

Ekonomik İşletmelerdebecerieğitimivestajçalışmalarıyoluylaöğrencilerimizinhayatınıngereğiolanbilgi,
beceriveyeteneklerledonatılmasısayesindeokulumuzdanmezunolacaklarınistihdamihtimal
inin fazlalığı 

 
 

Sosyolojik 

Okulumuzda yapılacak sosyal etkinlikler ve okulumuzun bir meslek lisesiolması 
dolaysıyla üretime dönük yapılacak çalışmalar sayesin de 
okulunçevreyedahaçoktanıtılmasıyoluylaheryılartansayıdavekalitedeöğrencigirdisinin 
sağlanabilmesi 

Teknolojik Teknolojikolanaklarakolayulaşılması 

 
Mevzuat-Yasal 

MEGEPProjesikapsamındaMeslekiveTeknikEğitimdeuygulamayakonanmodülerprogram
yapısınınsunduğugenişimkânlar. 

Milli Eğitim Bakanlığının Mesleki Eğitimeağırlık verenpolitikaları,MeslekiEğitimi 
özendirmeveyaygınlaştırmaprojeleri. 



 

 

Tehditler 
 

Politik  

Ekonomik Ekonomikyetersizliklerdenötürüistihdamolanaklarınınyeterlidüzeydeolmaması 

 
 

Sosyolojik 

Öğrencivelilerimizingenelliklesosyal,kültürelveekonomikyöndenzayıfolmasınedeniyleya
pılacakolansosyalvekültüreletkinliklereçevreninduyarsızveilgisizkalması 
Okulun hizmet verdiği kesimin sosyal – kültürel ve ekonomik seviyesininyetersizliği. 

Teknolojik  

 
 

GelişimveSorunAlanları 
 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 
geleceğe yönelim bölümü ileilişkilendirilmesive buradan hareketle hedef,gösterge ve 
eylemlerinbelirlenmesisağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan 
Eğitime Erişim, 
EğitimdeKalitevekurumsalKapasitekullanılmıştır.Eğitimeerişim,öğrencinineğitimfaaliyetineerişmesivetama
mlamasınailişkinsüreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve 
istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim veöğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise 
kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim 
veöğretimsürecinedestekmahiyetindeolankapasiteyibelirtmektedir. 



 

 

EğitimeErişim EğitimdeKalite Kurumsal Kapasite 
OkullaşmaOranı AkademikBaşarı Kurumsalİletişim 

OkulaDevam/Devamsızlık Sosyal, Kültürel 

FizikselGelişim 

KurumsalYönetim 

OkulaUyum,Oryantasyon SınıfTekrarı BinaveYerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Bilimsel,kültürel,s

anatsal ve 

sportiffaaliyetler, 

Donanım 

Zorunlueğitimdenerkenay

rılma 

Temel

 d

erslerönceliğindeulusalveulu

slararasısınavlarda 

Öğrencibaşarıdurumu, 

Çalışanların
 ödüllendirilm
esi 

Veisteklendirme, 
İçvedışpaydaşlarlaetkinvesürekliil

etişim, 

Ortaöğretimdenyükseköğret

imegeçişintanıtımı, 

 
GelişimvesorunalanlarınailişkinGZFTanalizindenyolaçıkılaraksaptamalaryapılırkenyukarıdakitablo

dayeralanayrımda belirtilen temelsorunalanlarınadikkatedilmesigerekmektedir. 



 

 

 
 

GelişimveSorunAlanlarımız 
 

 1.TEMA:EĞİTİMVE ÖĞRETİMEERİİİM 
1 OkulaDevam/Devamsızlık 
2 OkulaUyum,Oryantasyon 
3 ÖzelEğitimeİhtiyaçDuyanBireyler 
4 Ortaöğretimdeörgüneğitimindışınaçıkanöğrenciler 

 
5

Bazıokultürlerineyönelikolumsuzalgı 

 
 

2.TEMA:EĞİTİMVEÖĞRETİMDEKALİTE 
1 Bilimselkültürelsanatsalvesportiffaaliyetler 
2 Okumakültürü 
3 Öğretmeneyönelikhizmetiçieğitimler 
4 Eğitimveöğretimsüreçlerindebilgiveiletişimteknolojilerininkullanımı 
5 İşyeri becerieğitimivestajuygulamaları 
6 Öğrencilerinsınavkaygısı 
7 Zararlıalışkanlıklar 
8 Projelerekatılım 



 

 

3.TEMA:KURUMSALKAPASİTE 
1 Okulunbütçelemesüreçlerindekiyetkivesorumlulukları 

2 Okulunfizikikapasitesi 

3 Okulunkültürelsanatsalsportiffaaliyetalanlarınınyetersizliği 

4 İşsağlığıvegüvenliği 

5 İçvedış paydaşlarla etkinvesürekliiletişim, 

6 Çalışanlarınödüllendirilmesivemotivasyon 



 

 

3. BÖLÜM 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STRATEJİK PLAN 
GENEL TABLOSU 

STRATEJİK PLAN 
SÜRECİNİN YENİDEN 
DEĞERLENDİRİLMESİ 

İÇ ÇEVRE ANALİZİ YASAL 
YÜKÜMLÜLÜKLER 

İÇ VE DIŞ PAYDAŞLAR 

MİSYON VE TEMEL 
DEĞERLER 

STRATEJİK ALANLARIN 
TESBİTİ 

 
STRATEJİK PLAN 

OLUŞTURMA 

STRATEJİK PLANIN UYGULANMASI 

VİZYON 



 

 

BÖLÜMIII:MİSYON,VİZYONVETEMELDEĞERLER 
 

OkulMüdürlüğümüzünMisyon,vizyon,temelilkevedeğerlerininoluşturulmasıkapsamındaöğretmenle
rimiz,öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda 
stratejik plan hazırlama 
ekibitarafındanoluşturulanMisyon,Vizyon,TemelDeğerler;Okulumuzüstkurulanasunulmuşveüstkurultarafın
danonaylanmıştır. 

 
 
 

MİSYONUMUZ 
 

Teorik Ve Pratik Beceriyle Donatılmış, 
Üstün İş Ahlakına Sahip, 
Milli Ve Manevi Değerlerine Bağlı, 
Motivasyonu Yüksek, 
Özgüveni Gelişmiş Bireyler yetiştirmek. 

 
 

VİZYONUMUZ 
 

‘İlçemizin amaç ve hedeflerini gerçekleştirmek için gerekli çalışmaları eksiksiz yaparak, Okul 
paydaşlarıyla ile el ele vererek; okul bünyesinde, hem akademik hem de mesleki açıdan nitelikli ve başarılı 
öğrenciler yetiştirerek, ülke genelinde  kalifiyeli eleman olarak aranılan kaliteli bir Mesleki ve Teknik 
Anadolu lisesi yaratmak,öğrencilerimizin eğitim aldıkları alanda sektörün aranan elemanı olduklarını 
bilerekyetişmelerinisağlamakakademikgelişimivedeğerlerimizigeleceğetaşıyıpbaşarıdazirvedeolmayıhedefleyen
birkurumolmak.’ 

 
TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 
1) Atatürkçü düşünce sistemini davranış haline getiren 
2) Mesleki ve akademik başarıyı ilke edinmiş 
3) Saygılı ve hoş görülü davranan 
4) Kültürümüze bağlı 
5) Problemin değil çözümün parçası olan 
6) Sektörün istediği nitelikte 
7) Açık ve dürüst iletişimkuran 
8) Başarının bireysellik değil takımçalışması ile yakalanacağına inanan bireyler yetiştirmek , 
9) Bireysel farklılıklara saygı duyan ve bu farklılıkları zenginliğimiz olarak kabul eden      bireyler 

yetiştirmek 
 

İLKELERİMİZ 
 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk önceliğimizdir. 
 Öğrenciler bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 
 Değerlerimiz bizi biz yapan unsurlardır. 
 İnsana ve doğaya saygı temel felsefemizdir. 
 Sürekli gelişim için gayret ederiz.



 

 



 

 

BÖLÜM IV:AMAÇ,HEDEFVEEYLEMLER 

 

 

TEMALAR 

 

 

TEMA 1 
Eğitim ve 
Öğretime 
Erişimin 

Artırılması

TEMA 2 
Eğitim ve 

Öğretimde 
Kalitenin 

Artırılması

TEMA 3
Kurumsal 

Kapasitenin 
Geliştirilmesi
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TEMAI: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime 
ihtiyaçduyanbireylerineğitimeerişimi,yabancıöğrencilerineğitimeerişimivehayatboyuöğrenmekapsamındayürütülenfaaliyetlerinelealındığı temadır. 

StratejikAmaç1: 

Okulveliilişkilerininiçeriğiniyapılandırarakvelilerineğitimeilişkinduyarlılıklarınıyükseltmekveokul-
veliişbirliğinigeliştirmek.Veliyleeleleöğrencidevamsızlığınıvedisiplinolaylarınıazaltmak 

 
StratejikHedef1.1   

Okulumuzda2022-2023Eğitim-Öğretimyılında%25olanVeliToplantılarınakatlımoranını2024yılında%60‘eçıkarmak 
 

Performans 
 

 
No PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a Vel itoplantılarına katılımoranını(%) 25 40 45 50 55 60 

PG.1.1.c. Okulayenibaşlayan öğrencilerden oryantasyon 
Eğitimine katılanların(%) 15 20 25 30 35 45 

PG.1.1.d Öğrenci devamsızlığını azaltmak (gün) 20 18 16 14 12 10 

PG.1.1.e Öğrencidevamsızlığınıazaltmak(%) 4 3 3 2 2 1 

 
 
 



 

 

 
 

 MEVCUT DURUM 1.1. 
Okulumuzda 2023-2024 öğretim yılında öğrenci başına düşen ortalama özürsüz devamsızlık 6 gündür. 
TEDBİRLER 1.1  Okulumuzda  ÖĞRENCİ DEVAM DEVAMSIZLIK TAKİP KOMİSYONU   kuruldu  EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI TEDBİRLER SORUMLU BİRİM-İDARECİ-KURUL-EKİP 

Devamsızlık nedenleri anketi uygulamak ve 
değerlendirmek 

Sınıf Öğretmenleri 

Devamsız öğrencilerin takibini yapmak Okul İdaresi(Müdür 
Yardımcıları) 

Devamsız öğrencilerin velileri ile görüşme yapmak Sınıf Öğretmenleri 

Devamsızlık konusunda velilere bilgilendirme semineri 
düzenlemek 

Rehber Öğretmenler 

Devamsızlık yapmama konusunda öğrencilere motive 
edici ödüller dönem sonu hediye çeki verilmesi  
planlanmıştır. 

Okul idaresi  
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Eylemler 
 

No Eylemİfadesi EylemSorumlusu EylemTarihi 

 
1.1.1. 

Veli toplantılarını çekici hale getirmek için 
çalışmalarınyapılması(Veli mor algeceleri,Pilavgünü 
gibifaaliyetlerdüzenleyerekvelilerin okula ilgisini artırmak). 

 
Yiyecek İçecek Hizmetleri 
Alanı 

 
01Nisan-31Aralık 

 
1.1.2 

Okulumuztarafındandüzenleneceketkinliklerdevelilerindavetedilmesi. Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı  
01Nisan-31Aralık 

 
1.1.3 

Genel veli toplantıları dışında sınıf veli 
toplantılarıdüzenlenmesivehersınıftavelilerinkendileritarafındanseçi
leceksınıfvelibaşkanlarınınbelirlenmesi. 

 
RehberlikServisi 

 
01Nisan-31Aralık 

 
1.1.4 

Velilerle iletişimin sağlanması , velilerle 
devamsızlıklarıngünlükpaylaşımı(EvZiyaretleri,TelefonveSMSyoluyl
a). 

 
Müdür Yardımcıları,
 sınıfrehberöğretmenleri 

 
01Nisan-31Aralık 
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StratejikHedef1.2Eğitimeduyarlı,bilinçliveokulmemnuniyetiyüksekveliprofiliniyakalamak.Okulumuzda2023yılında3.80olanvelimemnuniyetoranını 2028 yılınakadar 
4.50’eçıkarmak. 

PerformansGöstergeleri 
 

 
No PERFORMANS

GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.2.a VeliMemnuniyetoranını(%) 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 

 
 

No Eylemİfadesi EylemSorumlusu EylemTarihi 

 

1.2.1. 

Seminer düzenlenmesi (Okul tanıtımı, Okul kuralları, sınıfgeçme,ödül 
vedisiplin yönetmeliği,E-
Okul,Ergenlik,İiddet,Zararlıalışkanlıklar,Aileeğitimi,Davranışpsikolojisiveev
deçalışmaortamıvb. konularda). 

ÇocukGelişimiveEğitimiAlanı  
01Nisan-31Aralık 

1.2.2 Okuldaalınan birtakım kararlara velinin katılımını 
sağlamakmaksadıylaveligörüşlerininalınıpdeğerlendirilmesi. 

ÇocukGelişimiveEğitimiAlanı 
01Nisan-31Aralık 

 
1.2.3 

 
Dilekve şikâyet 
kutularıoluşturulupgelenşikâyetvedileklerdoğrultusundaçalışmalarınyapılması. 

ÇocukGelişimiveEğitimiAlanı  
01Nisan-31Aralık 
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TEMAII: EĞİTİMVE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTTIRILMASI 
 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevindeyapılacakçalışmalarıkapsamaktadır. 

Butemaaltındaakademikbaşarı,sınavkaygıları,sınıftakalma,dersbaşarılarıvekazanımları,disiplinsorunları,öğrencilerinbilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif 
faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetleryeralmaktadır. 
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StratejikAmaç2: 

MeslekiveTeknikEğitimverenokullaralanındaokulumuzutercihedilenbirokuldurumunagetirmek. 

StratejikHedef2.1OkulumuzuilçemizdeMeslekiveTeknikEğitimverenokullararasındaöğrencilerinilk2terciharasınaaldığıbirokuldüzeyineçıkarmak. 
 

No Eylemİfadesi EylemSorumlusu EylemTarihi 

 
2.1.1 

İlçemizdekiİlköğretimOkullarıve9.Sınıföğrencilerineperiyodikolara
kokulumuzuntanıtımınınyapılması. ModaTasarımTeknolojileriAlanıKoordine

sindeTümAlanlar 

 
01Nisan-31Aralık 

 
 

2.1.2 
Okultanıtımcd‟si,postervebroşürüilevelibilgilendirmekitapçığınınhaz
ırlanması. 

 
 
ModaTasarımTeknolojileriAlanı 
 

 
 
01Nisan-31Aralık 

 
2.1.3 

Kariyer günleri düzenlenmesi (sektör temsilcilerinin 
okuladavetedilmesi,söyleşilerinyapılması.) 

 
ModaTasarımTeknolojileriAlanıKoordinesi
ndeTümAlanlar 

 
01Nisan-31Aralık 

2.1.4 Öğrencilerimiztarafındanyapılanürünlerinsergilenmesi. ModaTasarımTeknolojileriAlanıKoordinesi
ndeTümAlanlar 

01Nisan-31Aralık 

 

2.1.5 
Okul Web sitesi sürekli güncel tutularak, Okulumuzun 
veMeslekiEğitimin tanıtılması. 

 
Müdür Yardımcıları  

 
01Nisan-31Aralık 

 
 

2.1.6 

 
Okulumuzdan Mezun olup üniversiteyi kazanan veya işhayatında 
başarılı olan eski öğrencilerimizin isimlerinininternetsitemizde 
yayınlanması. 

 
Müdür yardımcıları ve tüm alan şefleri 

 
 
01Nisan-31Aralık 
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StratejikAmaç3: 

Öğrencilerin okul içi ve dışındaki olumsuz davranışlarını en aza indirgemek ve boş zamanlarını sağlıklı bir şekilde değerlendirebilen, 
ilgialanlarınayönelebilenbireyleryetiştirmekamacıylasportif,sosyalvekültürelfaaliyetlerinyapıldığı birokulortamıoluşturmak. 

 
 

No PERFORMANS
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a ÖğrenciMemnuniyetoranını 5.15 6.25 7.35 7.50 7.75 8.00 

 
TEDBİRLER  

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI TEDBİRLER SORUMLU BİRİM-İDARECİ-KURUL-EKİP 
TYT ve AYT sınavlarına yönelik yetiştirme kursları düzenlemek Okul İdaresi-Öğretmenler 

Her yıl öğrenci motivasyonunu arttırıcı ve sınav kaygısını azaltıcı seminer düzenlemek Rehber Öğretmenler 

Öğrencileri akademik alana önem vermeleri konusunda teşvik etmek Öğretmenler 

TYT ve AYT sınavına girecek öğrencilere düzenli aralıklarla deneme sınavları uygulamak Okul İdaresi 

        
 



3
10 

 

 

StratejikHedef3.1   

Öğrencilerinbirbirleriyleolumluiletişiminigeliştireceksportiffaaliyetlerdüzenlemek 
 
 
 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
3.1.1. 

Her eğitim-öğretim yılında öğrenciler arası masa tenisi turnuvası 
düzenlenmesi ve ulusal yarışmalara katılacak Masa Tenisi ekibinin 
oluşturulması. 

 
Beden Eğitimi Dersi 
Öğretmenleri 

 
01Nisan-31Aralık 

 
3.1.2 

Her eğitim-öğretim yılında bölüm öğrencileri ve sınıflar arası badminton  
turnuvası düzenlenmesi ve okul basketbol takımının oluşturulması. 

 
Beden Eğitimi Dersi 
Öğretmenleri 

 
01Nisan-31Aralık 

1.1.3 Hereğitim-öğretim yılında öğrencilerarsı Voleybol turnuvasıdüzenlenmesive 
okul Voleybol takımının kurulması. 

Beden Eğitimi Dersi 
Öğretmenleri 01Nisan-31Aralık 
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StratejikHedef3.2  

Sosyal alandabaşarılı bir birey olabilmeleri için öğrencilerimizin %70’ini sosyal,kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılımını sağlamak. 
 
 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu EylemTarihi 

3.2.1. Okul Folklor ekibinin oluşturulması Müdür yardımcısı ve Müzik 
Öğretmeni 

01Nisan-31Aralık 

 
3.2.2 

Plan sonuna kadar her eğitim-öğretim yılında tiyatro veya şiir dinletisi 
düzenlenmesi, dönem sonu ve yıl sonunda etkinliklerin gösterime 
sunulması. 

Türk Dili Ve Edebiyatı         
Zümresi ve Müzik 
Öğretmeni 

 
01Nisan-31Aralık 

 
3.2.3 

Mühtelif zamanlarda düzenlenen resim, şiir, kompozisyon ve 
Öykü yarışmalarına katılımın sağlanması ve başarılı öğrencilerin 
ödüllendirilmesi. 

Türk Dili Ve Edebiyatı 
Zümresi 

 
01Nisan-31Aralık 

3.2.4. Yılda bir sayı okuld ergisi çıkarılması ve çalışmalarda öğrencilerin 
aktif rol almalarının sağlanması. Türk Dili Ve Edebiyatı 

Zümresi 
01Nisan-31Aralık 
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StratejikAmaç4: 

Yükseköğretim programlarına yerleşen  öğrenci oranımızı yükseltmek. 

Okulumuzun Üniversite yerleştirme oranını %35’ten stratejik plan dönemi sonuna kadar %43’ye yükseltmek 
 
 
 

 
No PERFORMANS

GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.4.1.a Öğrencilerimizin üniversiteyerleştirme 
oranını(%) 35 36 38 40 42 43 

 
 

No Eylemİfadesi Eylem Sorumlusu EylemTarihi 

 

4.1.1. 

Okulumuz öğrencilerine üniversite giriş sistemi ile ilgili 
bilgilendirme ve yönlendirme çalışmalarının yapılması. 
„‟Sınav kaygısıyla başetme‟‟seminerleri düzenlenmesi. 

 

Okul rehber öğretmeleri 

 

01Nisan-31Aralık 

4.1.2 Tercih kılavuzluğu yapılması Okul rehber öğretmeleri Tercih dönemleri 

 
 

4.1.3 

Destekleme ve yetiştirme kurslarına (DYK) katılım noktasında öğrencilerin 
teşvik edilmesi, kurs başvuru dönemlerinde velilerin bilgilendirilmesi ve 
daha çok öğrencinin kursa katılımının sağlanması, öğrencinin kursa 
devamının sağlanması içinde kurs öğretmenlerinin kursa gelmeyen 
öğrencilerle ilgili 
Veliyi düzenli olarak bilgilendirilmesi 

 

Müdür yardımcıları ve kültür 
dersleri öğretmenleri 

 
 
01Nisan-31Aralık 
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TEMA III:KURUMSAL KAPASİTE 
 

StratejikAmaç 5: 

Sağlıklı iletişim kurabilen, kendini sürekli geliştiren personele sahip, dinamik ve ahenkli bir kurum haline gelmek. 
 

Stratejik Hedef 5.1.  

Personelin birbirleri ile iletişiminin geliştirilmesini sağlamak, aidiyet duygusunu güçlendirmek ve kurum kültürü oluşturmak; okul çalışanlarının moral ve 
motivasyonlarını yükselterek bireysel performanslarının ve kurum performansının artmasını sağlamak amacıyla stratejik Plan dönemi sonuna kadar her yıl sportif 
ve sosyal kültürel faaliyetler düzenlemek. Öğretmen memnuniyetini arttırmak. 

 
 

No PERFORMANS
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a Öğretmen Memnuniyet oranını 3,60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.310 

 
 

Eylemler 
 

No Eylem İfadesi EylemSorumlusu EylemTarihi 

 
5.1.1. 

Her eğitim-öğretim yılında öğretmenle rarası masa tenisi turnuvası Çocuk Gelişimi ve EğitimiAlanı  
01Nisan-31Aralık 

 
5.1.2 

Her eğitim-öğretim yılında Bölüm öğretmenleri arasında voleybol 
turnuvası düzenlenmesi. 

 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı 

 
01Nisan-31Aralık 

 
5.1.3 

Her eğitim-öğretim yılında  Öğretmenler arası satranç turnuvası 
düzenlenmesi. Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı  

01Nisan-31Aralık 
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No Eylemİfadesi EylemSorumlusu EylemTarihi 

 
5.1.4 

Öğretmenler kurulunda yapılacak olan görüşmeler ile kurum içerisinde 
herkes tarafından başarılı görülen çalışkan personelin ödüllendirilmesi. 

 
Yiyecek İçecek HizmetleriAlanı 

 
01Nisan-31Aralık 

5.1.5 Her eğitim-öğretim yılında kahvaltı etkinliği düzenlemesi Yiyecek İçecek HizmetleriAlanı 
01Nisan-31Aralık 

 
5.1.6 

 
Hereğitim-öğretim yılında piknik ve doğa yürüyüşü etkinliği 
düzenlemesi 

Yiyecek İçecek HizmetleriAlanı  
01Nisan-31Aralık 

 
5.1.7 

Özel günlerde personelin birbirine destek olması (Emeklilik, doğum, 
düğün, hastane ziyareti, taziye, doğum günü vbdurumlarda koordineli 
hareket edilmesi 

Yiyecek İçecek HizmetleriAlanı  
01Nisan-31Aralık 

5.1.8 Personelin katılacağıd oğal ve tarihi yerlere geziler 
düzenlenmesi 

Yiyecek İçecek HizmetleriAlanı 
01Nisan-31Aralık 
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StratejikAmaç6: 

Çağa uygun kütüphaneye sahip bir okul ve sürekli okuyan ve araştıran bir öğrenci profili oluşturmak. 
 

StratejikHedef6.1. 1200 olan kütüphanemizdeki kitap sayısının 3000 kitaba çıkartmak. 
 
 
 

 
No PERFORMANS

GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.6.1.a  
Kütüphanemizdeki kitap sayısını arttırmak(adet) 1200 1700 2000 2300 2600 3000 

 
 

No Eylemİfadesi EylemSorumlusu EylemTarihi 

 
6.1.1. 

Kütüphanede eski olduğu için dili ağırlaşmış ve onarılamayacak ölçüde 
yıpranmış  kitapların belirlenmesi ve demir baştan düşülmesi. 

 
Kütüphanecilik kulübü 

 
01Nisan-31Aralık 

 
6.1.2 

“Kütüphaneye bir kitap al yı l boyunca yeni kitapları oku” 
kampanyası düzenlenmesi. 

Tarih zümresi koordinesinde Felsefe, 
fizik, görsel sanatlar öğretmenleri 

 
01Nisan-31Aralık 

 
6.1.3 

Okul Aile Birliğince kitap alımı yapılması. Tarih zümresi koordinesinde 
Felsefe, fizik, görsel sanatlar 
öğretmenleri 

 
01Nisan-31Aralık 
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Stratejik Hedef 6.1.  

%30 olan kütüphaneden yararlanan öğrenci oranını plan sonuna kadar %60’a çıkarmak. 
 
 
 
 

 
No PERFORMANS

GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.6.2.a  
Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranı(%) 30 35 40 45 50 60 

 
 

Faaliyet4.2.4.Faaliyet 4.2. 
 

No Eylemİfadesi EylemSorumlusu EylemTarihi 

 
6.2.1. 

Ödüllü kitap okuma yarışmalarının düzenlenmesi. Tarih zümresi koordinesinde 
Felsefe, fizik, görsel sanatlar 
öğretmenleri 

 
01Nisan-31Aralık 

 
 

6.2.2 

Günlük okuma saati düzenlenmesi için öğretmenler kurulunda 
görüşülmesi. Kitap okumaya teşvik edecek yazı ve resimlerin afişe 
edilmesi ve aylık en çok kitap okuyan öğrencilerin ödüllendirilmesi ve 
afişe edilmesi için pano oluşturulması. 

 
Tarih zümresi koordinesinde Felsefe, 
fizik, görsel sanatlar öğretmenleri 

 
 
01Nisan-31Aralık 

 
6.2.3 

Kütüphanenin fiziki kapasitesinin geliştirilmesi (Bilgisayar ve internet 
bağlantısı, masa ve sandalye alımı). 

Tarih zümresi koordinesinde 
Felsefe,fizik,görselsanatlaröğretmen
leri 

 
01Nisan-31Aralık 



 

 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 
 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet /Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 
 

KaynakTablosu 2024 2025 2026 2027 2028 TOPLAM 

GenelBütçe       

ValiliklerveBelediyelerinKatkısı 
      

Diğer(OkulAileBirlikleri) 30,000 30,000 35,000 40,00
0 

45,000 180.000 

TOPLAM       

 
 

VI. BÖLÜM:İZLEME VEDEĞERLENDİRME 

 
 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 
izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemler de izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe 
millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları 
yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp 
karara bağlanacaktır. 

2024 - 2028 
Stratejik Planın 

hazırlanması

Performans 
Programının 
Hazırlanması

Birimlerin  Gelişim 
Raporunu 

hazırlaması

raporun analizi ve 
alınacak tedbirler

Raporun  
hazırlanması

2024 - 2028 SP 
sonuç raporunun 

hazırlanması


